

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 44200334

---

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 431,11 RON - 431,11 RON

---

Descriere: ULEI ELF 5W30 1L BUC 9 26.8913 242.02 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 3 8.4033 25.21 SILICON BORD BUC 1 16.81 16.81 SPUMA ACTIVA 5L BUC 1 44.12 44.12 SPRAY VASELINA BUC 1 15.55 15.55 FILTRU ULEI W79 BUC 1 14.29 14.29 CUREA TRASNMSIE 6PK1200 BUC 1 34.03 34.03 LAVETE SET 3 13.0267 39.08

---